

Årsredovisning
för
Johanssons Företagsgrupp AB
556726-8775

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catharina Johansson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Johanssons Företagsgrupp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och kaféverksamhet i Östhammar.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 492	3 976	3 916	3 371
Resultat efter finansiella poster	380	-14	589	345
Soliditet (%)	37	13	48	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 38 %, vilket till stor del är ett resultat av de investeringar som gjordes föregående år i de hyrda lokalerna, bland annat genom uppförandet av ett nytt restaurangkök.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 688	-24 429	84 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-24 429	24 429	0
Årets resultat			295 076	295 076
Belopp vid årets utgång	100 000	-15 741	295 076	379 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-15 741
årets vinst	295 076
	279 335
disponeras så att i ny räkning överföres	279 335
	279 335

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 492 059	3 975 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 492 059	3 975 805
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-967 621	-474 783
Övriga externa kostnader		-2 695 131	-2 561 503
Personalkostnader	2	-1 421 621	-894 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 281	-28 331
Summa rörelsekostnader		-5 110 654	-3 959 502
Rörelseresultat		381 405	16 303
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 255	388
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-21 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 143	-8 640
Summa finansiella poster		-1 888	-30 206
Resultat efter finansiella poster		379 517	-13 903
Resultat före skatt		379 517	-13 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 441	-10 526
Årets resultat		295 076	-24 429

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 027	76 385
Summa materiella anläggningstillgångar		86 027	76 385
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	153 046	153 046
Summa finansiella anläggningstillgångar		153 046	153 046
Summa anläggningstillgångar		239 073	229 431
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 553	186 480
Övriga fordringar		79 353	117 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 640	24 021
Summa kortfristiga fordringar		299 546	327 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	499 832	86 043
Summa kassa och bank		499 832	86 043
Summa omsättningstillgångar		799 378	413 995
SUMMA TILLGÅNGAR		1 038 451	643 426

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-15 741

8 688

Årets resultat

295 076

-24 429

Summa fritt eget kapital

279 335

-15 741

Summa eget kapital

379 335

84 259

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 086

213 825

Skatteskulder

-42 719

0

Övriga skulder

587 697

280 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 052

64 485

Summa kortfristiga skulder

659 116

559 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 038 451

643 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 321	204 840
Inköp	35 923	95 481
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 244	300 321
Ingående avskrivningar	-223 936	-195 605
Årets avskrivningar	-26 281	-28 331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 217	-223 936
Utgående redovisat värde	86 027	76 385

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	0
Tillkommande fordringar	0	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående nedskrivningar	-21 954	0
Årets nedskrivningar	0	-21 954
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-21 954	-21 954
Utgående redovisat värde	153 046	153 046

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Östhammar 2025-07-31

Catharina Johansson
Catharina Johansson